
UCHWAŁA NR XXV/159/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu Miasta o kwotę 500.000 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.618.836 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 4.813.671 zł, 

2) dochody bieżące 26.805.165 zł. 

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera  Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę 500.000 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.027.836 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.820.000 zł, 

2) wydatki bieżące 26.207.836 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera  Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0755540D-A116-4AA5-9217-76CF387B640E. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 marca 2012 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 500 000,000,00 500 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 500 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 500 000,00 500 000,00

31 118 836,00 31 618 836,00500 000,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0755540D-A116-4AA5-9217-76CF387B640E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 marca 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,0040 220,00 5 220,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 35 000,00 5 000,0040 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 35 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 581 000,001 332 812,00 1 913 812,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 581 000,00 650 000,0069 000,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 581 000,00 650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 46 000,002 945 057,00 2 899 057,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 46 000,00 0,0046 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 46 000,00 0,00

31 527 836,00 32 027 836,00500 000,00Razem:

Id: 0755540D-A116-4AA5-9217-76CF387B640E. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta wynikają z: 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo oraz w dziale 900 - Gospodarka komunalna, zmniejszenie wydatków 
bieżących na łączną kwotę 81.000 zł - odpowiednio w dziale 010 o kwotę 35.000 zł oraz w dziale 900 o kwotę 
46.000 zł z przeznaczeniem do działu 600 – Transport i łączność, na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.1.2012 z 20 marca 2012 r. w celu 
zabezpieczenia środków na 20 % udzial własny w pracach remontowych wykonywanych w ramach przyznanej 
dotacji celowej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność, 

1) zwiększenie dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 500.000 zł wynikające z przyznanej pismem 
BUSKŻ-I-5900-6-2/2012 z 17 lutego 2012 r. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dotacji na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych w celu dofinansowania zadań: 

a) remont ulicy Polnej w Kowarach w km 0+383 - 0+0876, 

b) remont ulicy Kopernika w Kowarach w km 0-319 - 0+633, 

c) remont ulicy Wojska Polskiego w Kowarach w km 0+000 - 0+161. 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 81.000 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.1.2012 z 20 marca 2012 r. wynikające 
z konieczności uzupełnienia środków na 20 % udzial własny w wyżej wymienionych pracach remontowych 
wykonywanych w ramach przyznanej dotacji celowej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

Strona 1Id: 0755540D-A116-4AA5-9217-76CF387B640E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




